
Držák na kolo na zeď – MB 86 (přímý)

Stěnový držák pro kola a elektrokola MB 86 (přímý) představuje robustní a promyšlené řešení pro parkování jízdních kol kolmo 
ke zdi. Díky bočnímu nasazení kola je manipulace výrazně pohodlnější než u klasických ‚‚háků‘‘. Maximální zatížení je 30 kg.

Objednací číslo

106920001

Šířka Výška Hloubka

90 mm 600 mm 450 mm

EAN

 Počet parkovacích míst Počet parkovacích míst 1 / přímé 90°1 / přímé 90°

 Váha Váha 6,0 kg6,0 kg

Stěnové držáky na kola MB 86 představují kvalitní, prostorově 
úsporné a uživatelsky přívětivé řešení pro vertikální parkování 
jízdních kol. Díky bočnímu nasazení je manipulace s kolem 
pohodlnější než u běžných háků, což ocení nejen majitelé 
těžších kol nebo elektrokol. Všechny varianty jsou vyrobeny 
z robustního ocelového plechu o síle 3 mm a jsou opatřeny 
plastovou koncovkou, která zamezuje sklouznutí a chrání 
ráfek. Každý držák je vybaven také otvorem pro možnost 

uzamčení kola a je dodáván jako kompletní set, jehož sou-
částí je i spodní dorazový plech o síle 1,5 mm, chránící stěnu 
před znečištěním a zajišťující stabilní opření zadního kola. K 
dispozici jsou tři varianty – přímé uchycení (90°) a dvě šikmé 
verze pod úhlem 60° (vlevo a vpravo), které umožňují instalaci 
i v prostorově omezených místech, jako jsou chodby, kolárny 
nebo technické místnosti. Držáky jsou určeny pro pláště do 
šířky 80 mm a maximální zatížení 30 kg. 

 Rozteč parkovacích ohybů Rozteč parkovacích ohybů doporučeno 400 mmdoporučeno 400 mm

 Parkování do max. šíře pláště Parkování do max. šíře pláště 80 mm80 mm

 Strana Strana JednostrannýJednostranný

 Barva Barva Stříbrná (RAL 9006)Stříbrná (RAL 9006)

 Materiál / Povrchová úprava Materiál / Povrchová úprava Ocel / práškově lakovánoOcel / práškově lakováno

 Konstrukce Konstrukce připravená k ukotvení do zdipřipravená k ukotvení do zdi

 Typ montáže Typ montáže K upevnění na stěnuK upevnění na stěnu

Pohodlné boční nasazení kola: Ideální i pro elektrokola nebo těžší kola.

Ochrana stěny a výmalby: Hlavní držák i spodní dorazový plech zamezují zašpinění 
zdi. Navíc spodní doraz zajišťuje stabilní oporu zadního kola.

Možnost uzamčení kola: Integrovaný otvor umožňuje bezpečné uzamčení rámu kola 
běžným zámkem.

Tři varianty pro různé prostory: Přímá i šikmá (levá/pravá) verze pro maximální flexi-
bilitu montáže i v úzkých chodbách.

Další informace o našich produktech naleznete na: www.mexta.cz.
Za úplnost a přesnost údajů a obrázků nelze poskytnout žádnou záruku.

Mexta, spol. s r.o., Zalány 10, CZ-26242 Rožmitál pod Třemšínem https://www.mexta.cz/

https://www.mexta.cz/p/ drzak-na-kolo-na-zed-s-bocnim-nasazenim-kola-mb-86-primy
https://www.mexta.cz/

